

## Beboerinformation – afspærring af veje

Igen i år er vi glade for at invitere til **Rulleskøjte Maraton i Vallensbæk**, søndag d. 9. august 2015.

Alle der kan stå på rulleskøjter kan være med i motionsklassen og der er både børne- og voksenløb. Du kan også se på og heppe på de lokale løbere og se nogle af Europas hurtigste løbere, der løber med over 40 km i timen.

Vær opmærksom på, at veje vil være afspærret fra kl. 8.00 til kl. 12.30. Der vil være løbere på ruten fra kl. 8.30, hvor der er afprøvning af ruten til kl. 9.00. Børne- og motionsløbet starter fra Idræts Alle kl. 9.15 og halv- og hel-maraton starter begge kl. 10.15. Maraton starter fra Vallensbæk Torvevej ved Idræts Alle og ½ maraton fra Bygaden ved Bysvinget.

Al kørsel til og fra landsbyen i de timer kan ske af Vejlegårdsvej ved Møllestensager. Udkørsel til Vejlegårdsvej vil blive ledt mod syd. Tilkørsel til landsbyen af Møllestensager kan ske fra nord. Vejlegårdsvej er ensrettet fra nord til syd. Der vil stå hjælpere til at hjælpe med at lede trafikken til og fra Vallensbæk Landsby. **Hvis I skal køre ud af Landsbyen i perioden 8.00 til kl. 12.30, kan vi anbefale at bilen bliver parkeret i landsbyen, hvor der er adgang til Møllestensager.** Mens løberne er i gang, er der desværre ikke mulighed for at lede biler ud på stævneruten.

I forbindelse med stævnet sker der en omlægning af buslinjen. Information findes Movia hjemmeside "Trafik info"- <http://www.moviatrafik.dk/dinrejse/pages/dinrejse.aspx> 3 dage før stævnet.

Vi håber ikke, at det giver for store gener for jer, at vejene er afspærret i de 4 timer. Vi håber i stedet, at det vil give jer en spændende og hyggelig dag. Hvis du/l kunne tænke jer at hjælpe Vallensbæk Rulleskøjte Klub med at dirigere biltrafikken fra sidevejene i Vallensbæk Landsby, så kontakt Leni Schärfe på tlf. 25 78 84 71 eller på mailen [leni@jaegerhusene.dk](mailto:leni@jaegerhusene.dk).

Der vil være morgenmad og Danish Jazzmen vil spille i teltet ved Gadekæret.

Har i lyst til efterfølgende at skrive til os og give os ris eller ros om oplevelsen med at have et rulleskøjteløb igennem jeres landsby, så tager vi gerne imod på samme mailadresse.



Vallensbæk Rulleskøjteklub, VARK er Danmarks største Rulleskøjteklub med flere landsholdsløbere og en europamester.

VARK er meget aktiv i kommunen for at få børn og unge ind i en aktiv sport, hvor alle kan deltage. Rulleskøjtesporten er en skånsom sport for kroppen, den er sjov og så er den for hele familien. VARK har aktive medlemmer fra 4 til 74 år og vi har plads til mange flere end vi er i dag. Få flere informationer på VARKs hjemmeside [www.vark.dk](http://www.vark.dk), hvor du også kan læse, at vores værdier er: **V**enskab, **A**nderkendelse, **R**espekt og **K**lubliv.

